
 

Uchwała Nr LXXVI/564/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do wykonania zadania Powiatu Kętrzyńskiego w zakresie utrzymania 

zimowego, w sezonie 2023-2024, dróg powiatowych na terenie miasta Kętrzyna. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: 2023 poz. 572) oraz art. 216                              

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 

zm.: 2023 poz. 497, 1273, 1407), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Miejska Kętrzyn wyraża wolę przyjęcia  do wykonania zadania Powiatu Kętrzyńskiego                 

w zakresie utrzymania zimowego, w sezonie 2023-2024, dróg powiatowych położonych                                

w granicach administracyjnych  miasta Kętrzyna. 

2. Przyjęcie i zasady realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz zasady przekazania i rozliczenia 

środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta Kętrzyn z  Zarządem 

Powiatu Kętrzyńskiego. 

§ 2 

Realizacja zadania określonego w § 1 odbywać się będzie w ramach środków finansowych 

przekazanych przez Powiat Kętrzyński, koniecznych do wykonania zadania, w wysokości 

określonej w porozumieniu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Przyjęcie  do wykonania zadania Powiatu Kętrzyńskiego w zakresie utrzymania zimowego, w sezonie 

2023-2024, dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych Kętrzyna zapewni jednolity 

standard utrzymania dróg publicznych w Kętrzynie w okresie zimowym.  


